
Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.07.2017 №881 
О внесении изменений в
постановление Администрации города Льгова 
Курской области от 30.06.2017 № 833 
«О проведении аукциона на продажу 
муниципального имущества, находящегося 
в собственности города Льгова»

На основании ст. 11.1 Федерального Закона от 11.02.1993
№ 4462 - I «Основы законодательства Российской Федерации о 
нотариате», заявления нотариуса Льговского нотариального 
округа Курской области Аксёнтовой О.В. (вх. 3539 от 07.07.2017 
г.), Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению Администрации города Льгова 
Курской области от 30.06.2017 г. № 833 «О проведении аукциона 
на продажу муниципального имущества, находящегося в 
собственности города Льгова» лот № 2 - Курская область, г. 
Льгов, Красная Площадь, д. 17/45 (Вид права: собственность,
Объект права: Учрежденческое, назначение: нежилое здание.
Площадь 68,6 кв.м. Кадастровый номер 46:32:010101:6436. 
Собственность 46:32:010101:6436-46/014/2017-2 от 17.02.2017 -
исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.


